[image: image1.jpg]

   АДМИНИСТРАЦИЯ  ИРБИТСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 13 октября 2014 г. № 680-ПА
г. Ирбит
Об утверждении ежегодного плана проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на территории Ирбитского муниципального образования на 2015 год
         В соответствии со статьей 72 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001г. №136-ФЗ  (с последующими изменениями), Федеральным законом от 26 декабря 2008 г. №294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», и, руководствуясь статьями 29.1, 31 Устава Ирбитского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Утвердить ежегодный план проведения плановых проверок соблюдения требований земельного законодательства в отношении земельных участков юридическими лицами и индивидуальными предпринимателями на территории Ирбитского муниципального образования на 2015 год (Приложение 1).
2. Направить копию настоящего постановления и ежегодный план проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей в Прокуратуру Свердловской области на бумажном носителе (с приложением копии в электронном виде).

3. Опубликовать настоящее постановление в официальной газете Ирбитского муниципального образования «Родники ирбитские» и разместить на официальном сайте Ирбитского муниципального образования в сети «Интернет».
4. Контроль исполнения оставляю за собой.
Глава администрации
муниципального образования                                                       А.В.Никифоров